ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA               CNPJ:RUA MANOEL LOURENCO DE ARAUJO, 137C.E.P.: 83.102.566/0001-5189420-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Matos Costa - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  6/2017 - PR 13/201713/201722/03/2017Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  RAUL RIBAS NETO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ANCELMO BERTOTTI - EPP     (1428)1 Leite em pó integral fortificado instantâneo. Ingredientes: leiteintegral, vitaminas C, A e D e pirofosfato férrico e emulsificantelecitina de soja. A embalagem deve estar intacta e não apresentarferrugens ou amassados e constar: data de fabricação de nomáximo 60 dias da data de entrega do produto, prazo de validadede 18 meses, informação nutricional, ingredientes e registro noministério da agricultura. Embalagem de 400 gr. - Marca:SANCOR
UNI 800,00  0,0000 12,55    10.040,00

Total do Fornecedor: 10.040,00Total Geral: 10.040,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

13/20176/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL07/04/2017Aquisição de gêneros alimentícios (leite em pó integral), destinado ao atendimento dos discentes da Rede Municipal de Ensino.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Matos Costa,   7   de  Abril   de   2017. ----------------------------------------------------------------------RAUL RIBAS NETOPREFEITO MUNICIPAL